
Zarządzenie Nr 69/2020
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie: nabycia niezabudowanej działki położonej w Gostyninie przy ul. Kolejowej, oznaczonej
numerem ewidencyjnym 4916/1 o powierzchni 0,1683 ha.
 

           Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 11 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 65 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 53/XI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia
29  kwietnia  2015  roku  w  sprawie:  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy
lata lub na czas nieoznaczony, zmienionej Uchwałą Nr 62/VIII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z
dnia 28 marca 2019 roku w sprawie: zmiany Uchwały Nr 53/XI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie
z  dnia  29  kwietnia  2015  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy
lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawia się nabyć  za łączną cenę 45.730,00 zł  (słownie: czterdzieści  pięć tysięcy siedemset
trzydzieści złotych, zero groszy) niezabudowaną działkę położoną w Gostyninie przy ul. Kolejowej,
oznaczoną  numerem ewidencyjnym 4916/1  o  powierzchni  0,1683  ha,  na  rzecz  Gminy  Miasta
Gostynina, do gminnego zasobu nieruchomości, z przeznaczeniem pod drogi publiczne.

§ 2

Warunki nabycia zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej,  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


